檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：府教特字第1060052422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送財團法人周大觀文教基金會「全球熱愛生命獎章授獎

辦法」中英文版（含推薦表）1份，請貴校協助公告周知

並踴躍推薦候選人，請查照。

說明：

一、依據教育部106年2月15日臺教社(三)字第1060020176號函

辦理。

二、請貴校逕自下載旨揭授獎辦法中英文版（含推薦表）及該

基金會簡介影本參閱（網址：https://goo.gl/giu89w）

。

三、本案受理推薦專線：02-29178775，傳真電話：02-291787

68，網站：http://www.ta.org.tw及E-mail：ta88ms17@g

mail.com。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-02-16
12:01:13

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060000644

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/02/16

■■■■■■■無附件